000.00.07. H22.211119-0014

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ GIANG

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày      tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Trường THCS Hùng An, xã Hùng An,

huyện Bắc Quang đạt chuẩn quốc gia

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  HÀ GIANG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ GD&ĐT

quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối

với trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 63/TTr-SGDĐT

ngày 21/02/2022 về việc công nhận Trường THCS Hùng An, xã Hùng An, huyện

Bắc Quang đạt chuẩn quốc gia.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Trường THCS Hùng An, xã Hùng An, huyện Bắc

Quang đạt chuẩn quốc gia Mức độ 2.

Thời hạn công nhận 5 năm kể từ ngày ký Quyết định.

Điều 2. Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch UBND huyện Bắc

Quang chịu trách nhiệm chỉ đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bắc Quang,

Trường THCS Hùng An tổ chức thực hiện tốt các kế hoạch cải tiến chất lượng

nhằm duy trì, nâng cao trường đạt chuẩn quốc gia theo quy định của Bộ Giáo

dục và Đào tạo.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo,

Chủ tịch UBND huyện Bắc Quang, Thủ trưởng các Sở, ngành, đơn vị có liên

quan và Hiệu trưởng Trường THCS Hùng An căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh phụ trách khối VX;

- LĐ VP UBND tỉnh;

- TTPVHCC;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đức Quý

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T07:48:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Huy Trà<phtra.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-23T08:39:45+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T14:04:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T14:05:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T14:05:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T14:05:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T14:05:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!